
Mužík Přemysl Ing.

11.07.2022 11:34:39mm
Dodatek č.1

Ke Smlouvě o dílo č. 2022/0070/OI_ORIP (číslování objednatele) 
podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I.

Objednatel: Statutární město Kladno
DIČ: CZ00234516IC: 002 34 516 

se sídlem: 
zastoupený:
zastoupený ve věcech smluvních: 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

dále jen „objednatel"

náměstí starosty Pavla 44, 272 52 Kladno
Mgr. Milan Volf, primátor

 Přem   náměstek primátora
   

Zhotovitel: HOME WEST CZ s.r.o.
IČ:08668175 DIČ: CZ08668175
se sídlem: Strnadova 1954/35, 326 00 Plzeň
zastoupený: David Rottenborn, jednatel

dále jen „zhotovitel"

uzavírají dnešního dne tento

dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (dále jen „dodatek11):

2.1. Smluvní strany uzavřely dne 24.2.2022 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je závazek 
Zhotovitele provést dílo - „Výměna protipožárních uzávěrů bytů Hřebečská 2674 - 2680 
META Kladno - lll.etapa11 (dále jen „dílo11), a tomu odpovídající závazek Objednatele 
zaplatit Zhotoviteli sjednanou cenu (dále jen „Smlouva")

2.2. Smluvní strany uzavírají tento Dodatek č.1, jehož předmětem je prodloužení termínu plnění 
do 30.11.2022.

2.3. Smluvní strany tímto dodatkem nahrazují původní ustanovení Článku VI. Doba a místo 
plnění tímto novým zněním:

„1. Objednatel vyzve písemně zhotovitele k zahájení provádění díla dle smlouvy. Zhotovitel je 
povinen zahájit realizaci díla do 10 dnů od doručení písemné výzvy objednatele a dílo dokončit 
a předat objednateli nejpozději do 30.11.2022.

2. Zhotovitel není oprávněn jednostranně přerušit provádění díla."

1/2



3.1. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají beze změny.

3.2. Tento Dodatek Smlouvy nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední z jejích stran a
účinnosti zveřejněním v registru smluv.

3.3. V případě, že některé ustanovení tohoto Dodatku je nebo se stane neplatným, neúčinným,
či jinak obsoletním zůstávají ostatní ustanovení tohoto Dodatku účinná a v platnosti. Smluvní
strany se zavazují nahradit neplatné, neúčinné, či jinak obsoletní ustanovení tohoto Dodatku
ustanovením jiným, které nejlépe svým obsahem a smyslem odpovídá obsahu a smyslu
ustanovení původního.

3.4. Smluvní strany se zavazují, že budou postupovat v souladu s oprávněnými zájmy ostatních
smluvních stran, a že uskuteční veškerá právní jednání, která se ukáží být nezbytná pro
realizaci transakcí upravených tímto Dodatkem. Závazek součinnosti se vztahuje pouze na
taková právní jednání, která přispějí či mají přispět k dosažení účelu tohoto Dodatku a Smlouvy.

3.5. Tento dodatek je sepsán a podepsán elektronicky.

3.6. Smluvní prohlašují, že si Dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, uzavírají jej ze své
vážné a svobodné vůle, nikoliv za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují
zástupci Smluvních stran své podpisy.

3.7. Zhotovitel prohlašuje, že bere na vědomí tu skutečnost, že Objednatel je ve smyslu Nařízení
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a ve smyslu zákona č.
110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, správcem osobních údajů subjektů údajů a že
zpracovává a shromažďuje osobní údaje Zhotovitele pouze za účelem realizace této smlouvy.
Zhotovitel prohlašuje, že si je vědom všech svých zákonných práv v souvislosti s poskytnutím
svých osobních údajů k účelu danému touto smlouvou. Podrobné informace na oficiálních
webových stránkách www.mestokladno.cz/gdpr.

Kladno dne................. Plzeň dne

David Digitálně
podepsal David

Rotten Rottenborn
Datum:
2022.06.28
20:54:09+02'00'

Statutární město Kladno HOME WEST CZs.r.o.

OBJEDNATEL ZHOTOVITEL

2/2

3.1. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají beze změny.

3.2. Tento Dodatek Smlouvy nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední z jejích stran a 
účinnosti zveřejněním v registru smluv.

3.3. V případě, že některé ustanovení tohoto Dodatku je nebo se stane neplatným, neúčinným, 
či jinak obsoletním zůstávají ostatní ustanovení tohoto Dodatku účinná a v platnosti. Smluvní 
strany se zavazují nahradit neplatné, neúčinné, či jinak obsoletní ustanovení tohoto Dodatku 
ustanovením jiným, které nejlépe svým obsahem a smyslem odpovídá obsahu a smyslu 
ustanovení původního.

3.4. Smluvní strany se zavazují, že budou postupovat v souladu s oprávněnými zájmy ostatních 
smluvních stran, a že uskuteční veškerá právní jednání, která se ukáží být nezbytná pro 
realizaci transakcí upravených tímto Dodatkem. Závazek součinnosti se vztahuje pouze na 
taková právní jednání, která přispějí či mají přispět k dosažení účelu tohoto Dodatku a Smlouvy.

3.5. Tento dodatek je sepsán a podepsán elektronicky.

3.6. Smluvní prohlašují, že si Dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, uzavírají jej ze své 
vážné a svobodné vůle, nikoliv za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují 
zástupci Smluvních stran své podpisy.

3.7. Zhotovitel prohlašuje, že bere na vědomí tu skutečnost, že Objednatel je ve smyslu Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a ve smyslu zákona č. 
110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, správcem osobních údajů subjektů údajů a že 
zpracovává a shromažďuje osobní údaje Zhotovitele pouze za účelem realizace této smlouvy. 
Zhotovitel prohlašuje, že si je vědom všech svých zákonných práv v souvislosti s poskytnutím 
svých osobních údajů k účelu danému touto smlouvou. Podrobné informace na oficiálních 
webových stránkách www.mestokladno.cz/gdpr.

Kladno dne................. Plzeň dne

David
Rotten

Digitálně 
podepsal David 
Rottenborn 
Datum: 
2022.06.28 
20:54:09 +02'00'

Statutární město Kladno HOME WEST CZs.r.o.

OBJEDNATEL ZHOTOVITEL

2/2


